檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：60004嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：莊富琪

電話：05-2732401

傳真：05-2732406

電子信箱：vvan@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：嘉大產學字第1079001945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章１份(107AH00416_1_09150345194.pdf)

主旨：檢送本校辦理107年度「環境教育人員33小時研習班」第3

期簡章，惠請轉知所屬機關學校人員踴躍報名，請查照。

說明：

一、報名方式：現場或通訊報名(詳見簡章)。

二、報名日期：即日起至額滿止。

三、相關簡章及報名表件請至本校產學營運及推廣處網頁最新

訊息下載http://www.ncyu.edu.tw/extedu/。洽詢電話05

-2732401-05莊富琪專案組員。

正本：各直轄市及縣市政府

副本：本校產學營運及推廣處推廣教育組 2018-05-09
15:12:29

臺北市政府 1070509

*AAAA10712367800*